
ELCOM, a.s.

Elektrotechnická asociace České republiky
www.electrojobs.cz

ElectroJobs 2022



Elektrotechnická asociace České republiky

ELCOM, a.s.

www.electrojobs.czElectroJobs 2022

ELCOM, a.s. působí v České republice na elektrotechnickém a 
elektronickém trhu již 32 let, zejména v oblastech

• Silnoproud a výkonová elektronika
Ø Realizace a inženýrink silnoproudých zařízení
Ø Aplikovaná výkonová elektronika
Ø Elektrické pohony
Ø Výroba silnoproudých zařízení

• Test&Measurement a průmyslová automatizace
Ø Automatizované měřicí a testovací systémy
Ø Systémy monitoringu kvality elektřiny
Ø Kamerové systémy
Ø Zkušebny elektrických strojů a přístrojů 



Elektrotechnická asociace České republiky

ELCOM, a.s.

www.electrojobs.czElectroJobs 2022



Elektrotechnická asociace České republiky

Pro pracoviště v Ostravě hledáme zejména:

• Programátory v grafickém vývojovém prostředí LabVIEW (měřicích a testovací 

aplikace, zpracování obrazu)

• Konstruktéry elektroniky (měřicí a testovací technika)

• Aplikační inženýry (komponent a systémů počítačového vidění)

• Projektanty elektro 

www.electrojobs.czElectroJobs 2022

ELCOM, a.s.



Elektrotechnická asociace České republiky

Pro pracoviště v Brno hledáme zejména:

• Konstruktér / Projektant - znalost 3D SolidWorks nebo jiného softwaru (Inventor, Solid 

Edge)

• Vývojáře (výkonová elektronika, měřicí technika, silnoproudá zařízení)

• Obchodníky a Aplikační inženýry (výkonová elektronika, silnoproudá zařízení)

Veškeré další informace včetně popisu činností a požadavků  na       
www.elcom.cz/cz/kariera

www.electrojobs.czElectroJobs 2022

ELCOM, a.s.



Elektrotechnická asociace České republiky

Nabízíme:

• Stáže (VŠ), praxe (SŠ) studentů  - nejen v létě, ale i v průběhu školného roku

• Brigády – celoročně pro vybrané studenty, v technických i ekonomických oborech

• Exkurze a Dny otevřených dveří 

• Odborná spolupráce na inovačních a vývojových projektech společnosti ELCOM, a.s. 

• Studentské a absolventské práce 
• témata a konzultace při zpracování bakalářských, diplomových a dizertačních prací

• Pro spolupracující studenty i učitele zázemí společnosti na pracovištích nacházejících se v areálu 

Vědeckotechnologického parku Ostrava a blízkosti areálu VUT v Brně – Králově Poli

• Místo v týmu ve stabilní firmě s dlouhou tradicí 

www.electrojobs.czElectroJobs 2022

ELCOM, a.s.


